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PU Einlage von unten mit Aussparung VorfuÃ• und Ferse mit Dia 
Poron Polster 3 mm (verklebt) mit Clarino Microfaser Decke beige
Art-Nr.: 5032 / Hersteller: Ortho Einlagen Discounter

PU Einlage von unten mit Aussparung 
Vorfuß und Ferse mit Dia Poron Polster 3 mm (verklebt)
mit Clarino Microfaser Decke beige

verfügbare Optionen

Einlagengroessen

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

 

Produktinformation
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https://shop.ortho-discounter.com/manufacturer/ortho-einlagen-discounter.html

